河南省洛阳市中级人民法院

刑事审判法庭信息化采购安装项目采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将河南省洛阳市中级人民法院2024年2至3月采购意向公开如下：
采购单位：河南省洛阳市中级人民法院

采购项目名称：河南省洛阳市中级人民法院刑事审判法庭信息化采购安装项目

采购需求概况：洛阳市中级人民法院刑事审判法庭位于金城寨街以东、香山路以北。根据《国家信息化领导小组关于加强信息安全保障工作的意见》（中办发〔2003〕27号）《人民法院信息化建设五年发展规划（2016-2020）》《智能庭审用用技术要求》中华人民共和国法院行业标准（FYB/T 52038-2020号）《中华人民共和国人民法院业务装备技术标准》（FYB2-2016）关于加强人民法院审判公开工作的若干意见（法发〔2007〕20号）最高人民法院《关于庭审活动录音录像的若干规定》（法〔2010〕33号）《最高人民法院关于加快建设智慧法院的意见》人民法院羁押场所技术标准法发〔2015〕255号等规范文件，拟建设计算机网络及安全系统、高清网络监控系统和刑事法庭庭审系统一间，对大楼内部走廊、大楼出入口、楼梯间以及审判法庭机房等重要区域及室外广场、车行道路路口、出入口大门等人员出入频繁的地方监控，由监控中心进行统一管理和控制并与门禁系统相互联动（门禁系统做阐述），系统采用全高清架构，并与报警系统、访客系统进行联动；前端部署高清网络枪机和高清网络球机、半球机等。
本项目为包含基础建设：计算机网络及网络安全系统、智慧安防系统（视频监控系统、门禁系统、六专四室系统）、刑事法庭庭审及观摩系统等。

项目投资预算：360万元。

预计采购时间：2024年3月